ALEXANDRE CERANTO

Prefeito Municipal

ILVA

nistra ao

CARLOS RO

Secreta

"-e
PEEMLIMEA AOCUPGSL UNRIAGUNG‘

Estado do  Paraná

PORTARIA N.o C20
Designa SANTOS URBANO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 	de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR SANTOS URBANO, Secretário Municipal do Bem Estar 	Es

tar Social, como COORDENADOR MUNICIPAL DO PROJETO "GRALHA AZUL", com fins

exclusivos de cdbrdenar recursos e todas atividades pertinentes ao 	refe

rido projeto, junto aos Conselhos Comunitários do Município.

PAÇO MUNICIPAL, aos 13 de março de 1990.

JAS:

	00000001